quia timebam ne contra salutem anime mee illud tenerem, eo quod de corpore ipsius episcopatus fuisse diceretur, tum quia, necessitate compulsus, nisi hanc venditionem fecissem, de alia terra mea tantumdem cogeret distrahere, vendidi autem pro quadringentis et quinquaginta libris parisiensium, de qua videlicet summa michi satisfecit idem episcopus de trecentis et octoginta libris in pecunia numerata : de residuo vero in vasis argenteis michi satisfactum fuit od plenum. Hec autem venditio facta fuit de voluntate et assensu fratrum meorum, videlicet Theobaldi domini de Canapes, Adami domini de Stella, et Bernardi domini de Renaldivilla, qui litteras suas patentes dicto episcopo confecerunt de non redimendo nec procurando quod redimatur ratione cujuscumque propinquitatis. Hoc etiam factum fuit de assensu Marie uxoris mee, et de assensu Johannis, heredis mei, sed quia adhuc erat infra annos discretionis, obligavi me, sub prestito juramento, quod si vixero cum idem Johannes ad annos discretionis venerit, inducam eum bona fide ad hoc ut dictam venditionem gratam habeat et ratam ; quod si ad hoc induci nequiverit et redire volaerit ad eandem venditionem, ipse totam dictam summam quadringentiarum videlicet et quinquaginta librarum eidem episcopo vel ejus successori tenebitur refundere, et sumptus quos posuerit ibi si ve in edificiis sive in aliis de quibus sumptibus credetur episcopo per simplicem assertionem suam usque ad ducentas libras ; et si sumptus majores fuerint, de residuo credetur episcopo per juramentum suum, si voluerit jurare. Concesserunt etiam hanc venditionem filie mee Margareta, Adelina et Beatrix. Dictam autem medietatem ville a me venditam, presente capitulo Ambianensis ecclesie, resignavi in manu dicti domini mei episcopi, et juravi quod bona fide eam ipsi garandizarem pro posse meo contra omnes qui inde ad jus venire voluerint, et ad hoc meum obligavi heredem. » Avril 1224. Traces de sceau. — Vente par Drieux de Buiercourt, chevalier, à Guillaume de Macon, évêque d'Amiens, pour la somme de 1,300 l. t., de toute la terre de Pierregot « totam villam nostram de Pierregot, ... a quo dictam villam cum omnibus premissis immediate tenebamus in feodum, de quo nos eramus homo ligius dicti reverendi patris. » Jour des Cendres (15 février) 1290 v. s. Sceau de Drieux de Buiercourt ; circulaire, de 40 millim. ; cire blanche, sur double queue de parchemin : écu losangé ; lég. : ... DRIEVS ... — Acte par lequel Baudoin Buridans, seigneur de Daours, chevalier, autorise Drieux de Buiercourt, chevalier, son cousin, à aliéner sa

terre de Pierregot que celui-ci tient en fief de lui, et de rendre hommage pour ladite terre à l'évêque d'Amiens dont elle est tenue comme tiers seigneur. Lundi avant la Chaire de St Pierre (17 février) 1280, v. s. Latin. Traces de sceau. — « Je Jehans escuiers et sires de Ferchencourt fais savoir à tous chiaus qui ches presentes lettres verront et orront que, comme débas fust entre honneraule père Guillaume par le grace de Dieu evesque d'Amiens et ses hommes de Pierregot d'une part, et moi d'autre part, seur che ke je disoie ke li homme de Pierregot qui sont homme monseigneur l'evesque devant dit estoient mi banier et tenu par ban de venir maure a mes molins de Ferchencourt et mesires li evesques et si hommes devant dit, dautre part, disoient par plusieurs raisons quil ni fuissent mie tenu a aler maure a mes molins par ban, especialment pour cheste raison ke il ne tenoient riens de mi, ne il n'aparoit ne par don ne par retenue de mes anchestres ne en autre maniere souffisant ke je eusse tel droiture esdis hommes de Pierregot. A le partefin nous sommes acorde ensi par consseil de bone gent et pour bien de pais, et pour esquiever plais et despens, ke je, pour le reverence monseigneur levesque, et pour che ke je ne voloie avoir plait a li, et pour faire se volente, ai cuitie et cuite bonement et yretablement a touz jours au devant dit monseigneur levesque et a ses hommes devant dis et a leurs successeurs toute le droiture ke javoie ou avoir i pooie, saucune en i avoie, en le banee devant dite, sans riens retenir a mi et a mes hoirs. Et me sires li evesques devant dis, pour touz despens et damages ke javoie fais, eus et souffers pour le poursieute du debat devant dit ma donne chent livres de paris desquies je me tieng a paies. Et n'est mie a oblier ke li homme de Pierregot devant dit sont et seront aus et leur hoir et leur successeur a tous jours franc de rouage et de cauchie en me vile de Ferchencourt. Et a toutes ches choses dessus mises et chascunes deles tenir et warandir fermement aije obligie et oblige mi et mes hoirs et tous mes biens muebles et non muebles presens et a venir. Et quant a chest fait aije renonchie a toutes bares et a toutes exceptions de fait et de droit qui porroient aidier a mi et a mes hoirs et au devant dit evesque et a ses hommes dessus dis et a leurs successeurs nuire. Et ai requis et prie a noble homme mon seigneur Jehan, vidame d'Amiens et seigneur de Pinkegny, men seigneur, ke il lacort desseurdit welle greer, otrier, approuver, confermer et metre sen seel avecques le mien, ke j'ai mis en ches presentes lettres el tesmoignage des choses dessus dites. Et je, Jehans, vidames d'Amiens et sires de Pinkegni, a le priere dudit monseigneur levesque et Jehan de Ferchencourt, men homme, l'acort et les